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Semesterplan i sista minuten?  

Upptäck sago-Slovenien i sommar   
 

Är du ute i sista minuten med semesterplanerna – då ska du vända blicken mot en okänd 

och historisk pärla – Slovenien. Landet är rena sagodrömmen för den som vill fylla sin 

semester med allt, vacker natur, underbart klimat, äventyr, vandring och cykling i alper, 

bad i Medelhav, utsökt mat och vin och gammal kultur.  

 

Sloveniens sagolika landskap med inslag av Medelhavet, Alper och de Pannoniska slätterna 

bjuder på massor av underbara upplevelser under sommarhalvåret. Här är avstånden korta 

och äventyren nära, med vindistrikt, de höga alperna, kusten, maten och kulturen. Resmålet 

har ett behagligt klimat för både cykling, vandring och upptäckter i grottornas underjordiska 

värld. 
 
Vandra längs kullar, dalar, floder, vindistrikt och alper 
Vandring är ett perfekt sätt att uppleva Sloveniens landskap. På bara en till två dagars 
vandring kan man utforska landets många vackra och olika landskap. Naturupplevelserna 
sträcker sig från de Pannoniska slätterna i nordöstra Slovenien till de pittoreska kullarna i 
vindistrikten. I gästvänliga Posavj-regionen finns många vandringsleder med dalar, floder 
och slott. Och i nordvästra delen ligger den alpina världen med sina vackra och höga toppar. 
Slovenien är ett land för hikers, med mer än 16 000 utmärkta vandringsstigar i landet.  
 
Det högsta berget i Slovenien är Triglav som med sina 2 864 meter är en landssymbol för 
slovenerna. Berget ligger i Triglav National Park, en av de äldsta i Europa, och dess nordvägg 
är en av Alpernas och Sloveniens mäktigaste syner. Det finns ett gammalt ordspråk som 
säger att man är inte en äkta sloven om man inte  har stått på toppen av Triglav åtminstone 
en gång under sin livstid.  
 
I västra Slovenien ligger Brda. Här, mellan Alperna och Medelhavet, finns massor med 
gästfrihet, vinrankor och fruktträd. En av de mest populära stigarna i denna del av Europa, 
Alpe Adria Trail, löper från foten av Grossglockner ner till det azurblå havet som förbinder 
Slovenien, Österrike och Italien.  
 
Slovenien – paradiset för cyklister 
Slovenien är ett fantastiskt resmål att uppleva på cykel, med över 3 000 km cykelstigar. Här 
kan man ge sig ut på en kulinarisk utforskning av landsbygden. Att rulla fram mellan kullar, 
slätter, bergstoppar, skogar och längs floder och sjöar är en naturupplevelse utöver det 
vanliga. Att cykla i Slovenien är enkelt och välrodnat för såväl mountain-bikers som väg- och 
city-cyklister. Överallt finns särskilda cykelvänliga boenden, hotell, vandrarhem, lägenheter 
och campingplatser, men också hyrcyklar, guider och skräddarsydda cykelturer.  
 
Det stora antalet cykelevenemang och tävlingslopp över flera dagar och i landets vackraste 
och mest kuperade delar visar också på cyklingens stora popularitet. Man kan cykla snabbt 
och långt och samtidigt njuta av utsikten i landets fantastiska natur – Slovenien är ett 
paradis för cyklister.  
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Här kan man också lära mer sig om vinodling i landskapet Štajerska med KULeBIKE, vars 
cykelleder är anslutna till regional mat, ekologi, sport och lokala turistföretag. I Koroška-
regionen kan man göra en äventyrlig upptäckt i underjorden. Ta cykeln och färdas ned längs 
de mystiska tunnlarna till gruvan i Mount Peca. Tillsammans med en guide och en 
pannlampa färdas man säkert längs ett 5 km underjordiskt spår där de en gång i tiden grävde 
efter malm.  
 
Upptäck Sloveniens grottor och underjordiska värld  
En av Sloveniens unika och enorma tillgångar är onekligen dess 11 000 registrerade grottor, 
varav 22 är öppna för besök av turister. Den mest berömda är Škocjan Caves, den enda 
grottan som finns med på Unescos världsarvslista. Men även Postojna Caves är en stor och 
mystisk sevärdhet, Sloveniens största grottsystem och det enda man kan åka igenom med 
ett elektrisk tåg, som kört den 4 km långa turen i 140 år. Längs tågfärden bjuder grottan på 
en en mängd upplevelser som vackra naturformer med stalaktiter och stalagmiter, 150 olika 
djurarter och flera hundra år gamla historier.  
 
Men även Križna Jama är en stor turistattraktion med sina 23 underjordiska grottor och 
sjöar. Landets äldsta grotta, och den första i Europa som öppnades för turister, heter 
Vilenica. I närheten ligger även orten Lipica, som är vida berömd för sin uppfödning av 
Lipizzaner-hästar sedan år 1580.  
 
Kort sagt, Slovenien är en okänd men vacker pärla mitt i Europa – och nu är den på god väg 
att bli en het och populär destination för svenska turister. 
 

 

FÖR MER INFORMATION, KONTAKTA: 
Elin Norlin, Comvision,  
presskontakt Sverige  
elin@comvision.se / 070-279 86 40 
 
Brina Čehovin, Slovenien  

Ansvarig för Sloveniens PR och marknadsaktiviteter i Skandinavien  
brina.Cehovin@slovenia.info  
 

OM SLOVENIEN: 

Slovenien är ett extraordinärt landskap i ett relativt litet område. Trots att landet 
storleksmässigt är en av dem mindre medlemmarna i Europeiska Unionen erbjuds 
upplevelser med stor variation. Som att börja dagen i bergen med frilutftsaktiviteter, för att 
sedan fortätta till en by i en grön dal, bada vid Adriatiska kusten – och innan det blir kväll 
njuta av det stora utbudet av spa-anläggningar i toppklass. Sloveniens 24 gastronomiska 
regioner och 14 vindistrikt bjuder på högklassiga smakupplevelser. Och avkoppling, 
underhållning och kultur i form av internationellt kända festivaler och evenemang pågår året 
runt. 

 
FOLLOW AND VISIT US 

mailto:brina.Cehovin@slovenia.info
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 Visit the official SLOVENIAN 

TOURIST INFORMATION 

PORTAL: www.slovenia.info 

 

 Visit our PRESS CENTRE, follow 

the news (press releases) and 

monthly news for journalists: 

www.slovenia.info/press 

 

 Sign up for MONTHLY NEWS 

FOR JOURNALISTS: 

www.slovenia.info/news  

 

 Visit our PHOTO GALLERY , 

where you can view and use more 

than 1500 high-resolution photos 

of Slovenian tourism: 

www.slovenia.info/photo 

 

FOLLOW US

www.slovenia.info/facebook

www.slovenia.info/twitter

www.slovenia.info/instragram

www.slovenia.info/tripadvisor

www.slovenia.info/youtube

www.slovenia.info/foursquare

www.slovenia.info/googleplus

 www.slovenia.info/linkedin


